六 産 発 第 ５ ０ 号
令和３年 12月 27日

会員 各位

六ヶ所村産業協議会
会長 千田 昇

（代表印省略）

令和３年度ＩＴ活用セミナーの開催について

標記について、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。受講を希望され

る場合は別紙申込書により申込みください。
なお、本講座はそれぞれ単独での受講が可能ですので、別添カリキュラムをご確認の

上、お申込みくださるようお願いいたします。
新型コロナウイルス感染拡大の状況により、やむを得ずセミナーを中止させていただ

く場合がございます。予めご了承くださるようお願いいたします。

記

１ 各講座日程等

種別 日程・場所・費用

ワード中級講座
日時：令和４年２月４日（金）9：00～16：00
場所：六ヶ所村中央公民館 会議室
費用：１,０００円／人

エクセル中級講座
日時：令和４年２月９日（水）9：00～16：00
場所：六ヶ所村中央公民館 集会室（ホール）
費用：１,０００円／人

パワーポイント中級
講座

日時：令和４年２月 16日（水）9：00～16：00
場所：尾駮地区コミュニティセンター 会議室
費用：１,０００円／人

２ 申込方法
  別紙受講申込書によりＦＡＸ又はメールにて事務局まで提出ください。
３ 申込期限
  令和４年１月２１日（金）
４ その他

・カリキュラムについては別添ファイルを参照してください。
・当日は、筆記用具をご持参ください。
・新型コロナウイルス感染症対策のため、検温・消毒のご協力をお願いたします。

担当 事務局（六ヶ所村政策推進課内）

佐々木、中村

TEL：0175-72-2111（内線 361、364）

メール：s_kyougikai@rokkasho.jp